•  un gettone di presenza per i Consiglieri di amministrazione per ogni partecipazione alle sedute 

consigliari e/o dell’Assemblea, aumentato ad €. 200,00 (duecento/00); 

• compenso lordo per la carica di Presidente  del Consiglio di Amministrazione pari a quello 

stabilito prima dello scorso mandato di €/anno 19.200  (diciannovemiladuecento/00) da 

corrispondersi trimestralmente. Tale importo è da ritenersi omnicomprensivo fatta eccezione 

dell’IVA di legge. 

L’Assemblea, dopo breve discussione, all’unanimità dei voti legalmente espressi in forma palese, 

con prova e controprova,

[...]

1) di fissare il gettone di presenza spettante agli Amministratori in € 200,00 (duecento/00) per ogni 

partecipazione alle sedute del Consiglio di Amministrazione e/o dell’Assemblea; 

2) di fissare il compenso lordo spettante al Presidente del Consiglio di Amministrazione, in €/anno 

19.200  (diciannovemiladuecento/00) da corrispondersi trimestralmente; tale importo è da 

ritenersi omnicomprensivo fatta eccezione dell’IVA di legge; 

3) di stabilire che i compensi assegnati comprendono tutte le spese sostenute per partecipare alle 

sedute dell’Organo Amministrativo e dell’Assemblea senza ulteriori rimborsi a qualsiasi titolo.